
UCHWAŁA NR LXXIII/591/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz § 97 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
(Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego za 2023 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0EC329-2BDE-4546-A4EA-674A7C435D87. Uchwalony Strona 1



Aleksandrów Kujawski, 03.01.2024 r.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej za rok 2023

Komisja w składzie :

1. Stanisław Olejnik – Przewodniczący

2. Helena Biernacka – Wiceprzewodnicząca

3. Małgorzata Skierska – Członek

W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna na swoich posiedzeniach omówiła następujące 
zagadnienia :

- dokonała analizy budżetu Gminy Miejskiej za rok 2023;

- przeprowadziła kontrolę w zakresie wykonania budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

przez  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  i  Warsztat  Terapii  Zajęciowej  w  Aleksandrowie 

Kujawskim.

Kontrola została przeprowadzona w dniach  20 listopada 2023r. - 30 listopada 2023r.  na podstawie 

upoważnienia nr 2/23 z dnia 27.10.2023r. oraz na podstawie par. 86 ust.1 Statutu Gminy Miejskiej  

Aleksandrów Kujawski.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

                                                                                                            Stanisław Olejnik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0EC329-2BDE-4546-A4EA-674A7C435D87. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023  poz. 40 z póź. zm.) oraz § 97 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

(Dz. U. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013r., poz. 2272) kompetencją Rady Miejskiej jest 

podejmowanie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0EC329-2BDE-4546-A4EA-674A7C435D87. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



